Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.07.2022                                                                                                № 224

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 08.10.2013г. №250 (в ред. от 26.10.2020 №226).

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 22.06.2006 № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 502-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края "Содействие занятости населения», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 08.10.2013г. №250 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и определении уполномоченного органа по реализации региональной программы переселения соотечественников» (в ред. от 26.10.2020 №226) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
Главы города Шарыпово 					                                               Д.В. Саюшев

Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 15.07.2022. №224

Состав
межведомственной комиссии муниципального образования город Шарыпово Красноярского края по реализации региональной программы переселения соотечественников (далее – комиссия)

	Саюшев
Дмитрий Викторович
	Первый заместитель Главы города Шарыпово, председатель комиссии;

	Рудь
Юлия Владимировна
	Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Орлова
Елена Николаевна
	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово;

	Члены комиссии:

	Андрианова
Ольга Геннадьевна
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово;

	Тепляков
Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово;

	Буйницкая
Лилия Фридриховна
	Руководитель управления образованием Администрации города Шарыпово;

	Боровков
Владимир Алексеевич
	Начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по
г. Шарыпово и Шарыповскому району (по согласованию);

	Чеботарь
Павел Фаддеевич
	Главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская больница» (по согласованию);

	Немировская Ольга
Вячеславовна
	Начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России "Шарыповский" (по согласованию);

	Седов
Павел Александрович
	Директор КГКУ «Центр занятости населения города Шарыпово» (по согласованию);